
 

「大阪大学産婦人科研修プログラム説明会」開催のお知らせ 

 

 

 初夏の候、皆様におかれましては益々ご活躍のことと存じます。 

 さて、来る７月２７日（土）に２回目の「大阪大学産婦人科研修プログラム」説明会を行いま

す。今回は関連病院から産婦人科専攻医や若手の先生に来ていただき、各病院の情報などをざっ

くばらんに聞くことができる内容にいたしました。 

産婦人科専攻医をお考えの初期研修医の先生方、前回お越しいただけなかった方も、ぜひご出

席頂きたくご案内申し上げます。大阪大学産婦人科の facebook にも掲載しています。 

参加ご希望の方は E-mail（heichi@gyne.med.osaka-u.ac.jp）までご連絡いただきますようお

願いいたします。 

 

※軽食をご用意しています。 

大阪大学医学部産科学婦人科学教室 

教 授 木村 正 

医局長 冨松拓治 

記 

 

日 時：令和元年 7月 27 日（土） 14：30～16：30 

場 所：ハートンホテル北梅田 2階「ぐんじょう」 

大阪市北区豊崎 3-12-10 TEL: 06-6377-0812 

会 費：無料 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


